GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIRO MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2013/DISIEP/DP/CBMSC – PORTARIA 29

CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

   A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, vem através do presente convocar,
nos termos do Edital de Concurso Púbico nº 01-13-DiSIEP/DP/CBMSC, de 23 de maio de 2013, em
cumprimento as recentes decisões judiciais, os candidato, abaixo relacionados, para realização de
Exame de Avaliação Médica para fins de inclusão no CBMSC, nos termos que seguem:

NOME CPF

BARBARA FORTKAMP SEEMUND 062.790.809-86

FRANCO BRESSAN DA SILVA 042.398.419-50

GABRIEL PETERSEN TIRADO 007.286.350-11

GUILHERME DALL IGNA DE OLIVEIRA 059.226.789-06

GUILHERME MARTINS DA SILVA 043.535.609-03

GUSTAVO JOHN ROESNER 058.963.539-52

HERUS HENRIQUE DE LIMA 062.634.799-81

NICOLAS PAOLO ZANELLA 007.910.211-57

1. Os candidatos deverão apresentar-se no dia 14 de janeiro de 2016, às 08:00h, na Junta
Médica da Corporação  - JMC – localizada junto ao Hospital da Polícia Militar – HPM, sito a Rua:
Major  Costa,  221  –  Centro  –  Florianópolis/SC,  CEP  88020-400,  munidos  de  documento  de
identidade original ou correspondente com foto e  exames exigidos pelo item 7.1.4 do Edital do
Concurso Publico 01-2013-DiSIEP/DP/CBMSC, devidamente atualizados.

Florianópolis,  18 de dezembro de 2015.

EDUPÉRCIO PRATTS - CEL. BM
Chefe do EMG, respondendo pelo Scmt-G e Presidência da Comissão de Concurso Público

                                 (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC)
Página 1 de 1